（応募様式）
[bookmark: _GoBack]令和年月日

内閣府沖縄総合事務局
　　　　沖縄総合観光施策推進室長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

ワーケーション連携協定の申請について

　標記の件につきまして、下記の通り申請します。

記

	組織・人員等の体制
	（貴法人の体制についてご記載ください。）

	ワーケーションに係る取組の実績
	（ワーケーションに係る取組について、これまでに実施された実績をご記載ください。）

	目的・実施予定内容
	（協定を締結することによって実現したいことや実施を予定されている内容等についてご記載ください。）

	連絡先
	担当者名

	住所

	電話番号

	メール
アドレス

　※上記の他、登記事項証明書及び別添宣誓書をご提出ください。
※上記各項目については別添としていただくことも可能です。
以上

宣     誓     書

令和     年     月    日
沖縄総合事務局
沖縄総合観光施策推進室長　　殿

法人名：
代表者名：

当社及び当社の全役員が次の事項に該当していないことを宣誓いたします。

１.　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。）等の反社会的勢力

２． 暴力団員等がその事業活動を支配する者

３． 自ら又は第三者をして暴力団員等の反社会的勢力を利用する者